Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
 «12» декабря 2024 г 									№ 63

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского
поселения № 11 от 26.01.2015 «Об утверждении обязательных
работ для осужденных»

На основании протеста прокурора № 53-2024 от 02.12.2024 года, а также руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом РФ, ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Баткатского сельского поселения № № 11 от 26.01.2015 «Об утверждении обязательных работ для осужденных» отменить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Баткатское сельское поселение»https://batkat.ru

Глава
Баткатского сельского поселения					Е.А.Непомнящих